
Č. j. KRPU-34188-20/ČJ-2021-0400VZ
jID: PCR04ETRpo92288166

S

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-34188-17/ČJ-2021-0400VZ ,,KŘP-U, Důlce - oprava objektu mycí

linky"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
plk. Mgr. Jaromír Kn lže, řed itel KŘP-U
Jiří Sehnal, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

,
jiri.sehna@pcr.cz
a64ai6n

É
i
t
!

a

.

Název:
Sídlo:
|dentjfikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

NATURTEP spol. S r.o.
Údolí 632/16, 417 01 Dubí
27347311
CZ27347311
Československá obchodní banka, a.s.
219484361/0300

, jednatel společnosti

,

naturtep@,naturtep.cz
85bppu8
Vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 25432

-*-

l
l
C

l
i

!
il
l
Él
l

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 12. dubna 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-34188-17/ČJ-
2021-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj
náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo spočjvajíci v provedení
realizace stavebních oprav myčky osobních vozidel v areálu Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje na adrese: Důlce 2007/49, pare. č. 2342/2, Ústí nad Labem. i;

l
r

'!
ŕ



2. Z důvodu nutnosti provedeni víceprací, v rozsahu daném doplněnIm rozpočtu, které je v příloze č.
1 tohoto dodatku, se smluvní strany v souladu s ustanovením ČI. XI. odst. 1 smlouvy dohodly na
nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ||.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nutnosti provedení vIcepracI na díle dohodly na navýšení ceny
díla o 298 647,56 KČ bez DPH, tj. 361 363,55 KČ vC. DPH, a to s odkazem na rozpočet, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením dodatku a
jehož úplnost byla zhotovitelem zaručena, a který obsahově doplňuje přílohu smlouvy obsahující
původní rozpočet.

2. Smluvní strany se v souvislosti s uskutečněnými vícepracemi dohodly na změně ČI. VI. odst. 1
smlouvy, jehož dosavadní znění se nahrazuje následujíchn zněním:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:"
Cena celkem bez DPH 1 322 526,31 KČ
DPH 21 % 277 730,53 Kč
Cena celkem vC. DPH 1 600 256,84 KČ

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Příloha č. 1 - rozpočet

2



f ,PMoha Ča ') !

REKAPITULACE ZAKÁZKY- ZMĚNOVÉHO LISTU
KČd.' 2021-01-06
Zakázka: Qpra'va objektu niycf linky KŔPÚ na adrese Důkě 2007/49, Úati nad Labem

KSO: CC-CZ:
Místu: Ústi nad Labem [ktum: 19.05.2021

Zadavatw.i:
KŔP ÚSTECKÉHQ KRAJE

Úchäz9č:
NATURTEP spol, $ Lo.

projektmit:

íc: 75151537
DšČ,

IC- 27347311
DIČ: CZ27347311

1C·
uč,

i

l

i
í

f

!

Cena bez DPH 288 G47,56

Sazba daně ZÉikÉad daně výše důně
DPH záklMni 21.00% 298 ti47,56 Fl2 715,99

snižsná j5,UOť'b 'Ô,ů0 (LOD

.,'....- :,,:ts,. ..,.-,,.,,.,,,CME í!

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ- ZMĚNOVÉHO LISTU

Kód' 2021rÔ1-(j8

Zakázka: Oprava objektu mycí linky KŘPÚ na adrese Důlce 2007/49, Ústi nad Lahem

Místo'

Zadavalel.

Uchazčč:

Ústi nad Labem

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

NATURTEP spol. S r.o.

ljatum'. 19.05.2021

kí.. -&!Lu¥! m..'... . 4,,-...,'iíiäm:í:;::==:::::";:=."::::i::"i:!$

.'=='Ž" Rg:··..· -í, -% . 'u ·.."r

Náklady zakázky celkem

l
Oprava objektu mycí Hnký KŘPÚ na adrese Dúl¢0
2007/49, Ústí nad Labgm - PŔĹPOČET

Oprava objektu mycí linky KŘPÚ na adrese Důlca
2007/49, Ústi nad Labem -ODPOČET

298 647,56

360 391,86

-61 744,30

Ĺ

l
!
i
l
É
I

I

l
i

É

tg
i

i

l
Ĺl
l
!
l
l
F

l
i
l
i

i
r

L



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ -ZMĚNOVÝ LIST PŘÍPOČET

zakázka:
Oprava objektu mycí linky KŔPÚ na adrese Důlce 2007/49, Ústí nad Labem

KSO:
liilistô: Ústi naa Labem

Zadavatel:
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

Ytjchazec:
NATURTEP 3POL S LQ.

'3C-CZ:
Datum. 18.05,2021

ic: 75151537
vič:

:G": 27347311
DIČ: CZ27347311

ic:
oič:

Poznámka:
Soup'w práci Je sestaven s vyuŽitím Cenové soustavy URS. PoioZky, které pochází z této cenové soustavy, jsou
ve sbupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetl, Veškeré
dajši informace vymezující popis a podmínky poubů běchto pokžek z Cenuvé 3Qúslavy, které nejsou uvedeny
pňmo v soupisu PřBCĹ. isou neomezeně dálkQvě k dispozici na webu www.podminkymmcz.

Cena bez DPH 360 391,86

Základ daně Sazba darN výše dané
uph základni 3eq 391SG 21,00% 75 (382,29

snižer:á Éj.QŮ 15.00% 0,DCl

:f

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ -ZMĚNOVÝ LIST PŘĹPOČET

Zakázka:
Oprava objektu myM KŘPÚ na adme Ubem

Nlistq: úS« nad 1Abem

Zaáavald' KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

UchazeČ: NATURTEP spoL s lo.

Datum: 19.05.2021

Projektant

Z~oyah O

NáklaQy zakázky celkem 360 391,86

hsv - práce a dodávky HSV 131 923,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a wazovánf výplni 88 796,55

g - Ostatní konsbukce a pc'áce. boudní 41 030,60

997 - Přésun sutě 547,56

998 - PŇsur hmot 1 548,48
.,,,.,
PSV - Práce a dodávky PSV 228 468,67

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 753,71
733 - Ústřední vytápění - rozyodné potrubí 56 541,00

741 - Elektroinstalace - silnopnjud 13 440,q(j

767 - Konstmke zámečnické 98 157,00
—a i783 - Dokončovací práce - nátěry 3 576,96

SOUPIS PRACÍ -ZMĚNOVÝ LIST PŘĹPOČET

Zakázka.



·i;'
.Z

Oprava obkktu mycí llnky KŘPÚ na adrese Důke 2007/49, Ústi nad.Labem
ÉÁĹ'$1Q'

Uchazeč:

Usů' nad Labem
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

NA'TURTÉPspd; S r.o,

Dqtum 18.05.2021

Q

l : : :' : ;j;" ť ;ši i:' .f :': S

Nák|ady $Úuplsu celkem 3ČU 3'91,86

g HSV Práce a dodávky HSV í'31' 923'.1.'9'
,....... ,D 88..796,55'
:'19( k smásáůi |HrLjbáNýpľňfýhmaílDu jakáo|j Šířky rýhy va štěnáéh

.

. _.,,, _1 i '5,zců,l '1 m,ôói=2s '

|"'20 i K j61.234511f: {Vápenná omítka rýhhiadká ve gěnád7, šířky Eýhy do ISO mín' ' m2 5·,2ool 700QO 3 64O.j=" l
j i ' I "WWWN""· l " ' ' -L—i.

i : . ·; -X l K"Ĺ98$31111Ž Ndtamk- obnaZená výztijz l m2 '9,720' l 2Sil) Óli! iz 247,20:gš:: i

: E

S I - · - ťl x k i6221.4mQl iPotažení'yel¢jšich pba pletÉvem ylíacmlm do tmelu 9ěn·vnějškh : m2 1%,669| 195,®j as i
t i S l l. "" ;""" Ľ ' ' l

i X i 'K :61-1'É42061 |P¢ď*m".pľ!eůvgm tmdá stř¶jů : m2 i %.4Y .241,00} 29'N7,82::0sg:? i

) x k" 622iäí1z1 !Penétřaá stěn i m i "5859j' 48,2cj 9134,a1= l

t1,ti K j6211M"121 !Penetraw·strcipú i m2 86,464 56,90 4 g1.1,16!::23:2s" l

J?, .OstahN komtruke a práce., bounáni 41 Ó30,6lj
! X l K j974029128 '!Vy$ekäní dráZek ZTľ-do'3oňmmm ' m ! 52,0QOĹ '160,00 8 320,00|Fa$g:: :

Ĺ'": K 14113B&a61 cjľ¥oEŮ Yä :;:ch dQ 0,25m2 kus : 6,ijQ,ji
6gq(xj 4 i

! X t K 632450123 iP::r vyrovnávací - päAEA spád m2 l 62,1új 4&),00 213 5?0 60ic$ Urs
,L_ í' ' i " _: f"' ,"" ' · í ' f2021' 0.1 l

[Ji' 597 .přesun $ůtě '547.56'
i.á ! k. j.VnÍtmstmnišlni dopmva Mia ab S0.m'svNie [ l "T' - jc8'UR$' i
L. i .. í i' meáianizam p1pÍ?udm:ä h$y ySšky.dq tl m l l I cL3ľ'2j 42Q"C!ô 131j041-2(}2Ů 02 I
l '.- hmotná, skládku ngbô.~kddádku se s1oženim. na. ! . . i ..- ' !CŠ URS l,l 49 i K' ig97013501- áÔ i'km. ' '_ t l EJ,31Z'j '?00:.0tj jäc20"02 l

g

1Qdv& Mk'a '5ĚýbQwaných bm8 m r"" t í 4ŠŮ! £ľ,'Ó0- il2 'i3iC:S LÁS "'jSQj k !9g?013509. _ |ymáieemtpňpkiek h š»né"za každý'dalg izapačatý 1 km pEes .1 km : '"' " ' "j202Q 02
l Ť" |Mäiiék ú uidhní'siávdmihó ó«jádú na {mácík&ňě)'$me$ného

t j

OJ 1 oqcjjxj 312 ckj1cs Urs )
l §ä l K p9tq1363"t 1'slavebnihÔ a:deňiDučniho"za8.[děn¢hô'do Kaiál%!i'odpaáů fjOá kódem Ĺ7 09 04 l

é Ĺ ' j2ó2Q 02 i;j : . S ,,,. .. . , ,.,, ;1

U 998 Piésun'hmót"
'r""' ' ĹPřesm h=t pro budovy občanskó ¥ý$ta¥hy,íyäia, výrobu a škáby $ ňtjsnau
i 55 í K. 1998M10Q1 j.$viďou. Konsúukci Měnou z čĹhei, Námic: nóbo vódarovná dopmvní
:i I }vzdáknost 1ôŮm pro budgyy 'jíšky äQiS m .,,.,..

"t i' ..6,452: .2gq.{jo.
'?

1.54ŮS ...,, .,,.,..
i'S""" ::g:2' ,

.ii PSV Práce a dodávky PSV 2Z8 46Í3,§7

d 72'1 Zdrzvotechňika"' vMčhl kanali,z,ace'a Qstatri'i:ZTĹ , , 5'6.75'3,71.
i 8Qj K j721'1734ó3 )htrub['zmjtš Pvč SNŽl svódoé on i6íj l m. 1ÄxjD.j _ 450m| 450m|::g:: ' Ĺ

X : 'K: Ĺ721?73ÁO2 |PattutjÍ DN Izs.. m 1iOOO[' 421,00 ' 421Áo)?Qsg:? l

i
X k 72ľ17-Ůj1 . !F'QtvútjřDN 1'®'

j

~,.1 m l 5,óů9i .m'®, 1' i
x I k' |72.11Z404$ m í 2,000! '§28 ŮOj 1 256m!!o$g:: l "

G

——m
X K,, 72i'7± m 2,OOO| 44Ĺ'Á

X l K,. j721i74D42 Pdwbi odpadní IJN ÁOmm i m Ĺ,00Ól 'moój ý398mi=' i

x k 721'194·ig9 '~ó.m aupe!dmvýú'mk on 3Ú(jmm ĺ Kuš 2,q00 :-124;ogl 248m!!:g:: :
: i . .... lX " K'l7Z12i1502 rmívpusľs voaôřQ¥ným odhkem ON 100 ! k,, l 2.000| 2 eäomj 53á,oói= '

X I K. !7m74003 IPdrubf PPR ON 32 $vařo¥arlé póiýkžně

_

i m ; '4o,QQQj 74 )

?x ' k j722174®2 jpohubi ppr dn'?0 l m ' 16,000) 308,100| 4 j

i Ĺ :1

X l K. )Potmti1 PRR 1jĹ\l 16 m : 4,000j 3¶2,00 1'248m|S,s3::? '

X i K |.722232044 j'Kohóutkubvý DN 32 ku, l 4,ÔŮQ1 .32qóľj i- 2S(ZPťj !::2!:: i

X l K. j722232M3 ĹKohout kulový d.n ZS kus l 2,000 229,.03 4S&CEJ =::' '

i

i

l
l
i
ll

i

l

i



!/

X i K ;722181213
i

X K j722181212

·X i K !72ái81211
S-..-...

X i K. |722170942
i......-.....l
Šx ĺ k p22220311

:x k !7i2Zn01 ¶2
·-----m

x k !72á29m6

X šr4153

X Ĺ K. !n2224]52

X l K 7-25211616
X l :' )725532101

e'X i K j725822631

X i K |725980$23

Š
-X .K" |725210821

X K: |72213Q§Q1

X K- 7ňi70801

X K 722170804

X "K" 73?199100

X K 998721201

Ĺlzdae pohubl Mirelcmm M QQ,OQ0

É m
'Izolace potrubí Mirdonem Z516 l 15,000

.m" í ' '!1zd ace potrubí Mirelonem 22/6 "7 5,000

, m l

'Spojka potrubí rPE ON 32 i 1 ÓDO
l l kus

l
Vyvedeni a upevnCnl y{jdcwDd:näslenok 2513/4" i kus 1.000

i
iVyvedeni a upevnění yodovod.:ýústek2'!1/2" i kuá 4,000

zkouŠka potruH do QN'SO ! m 60,QOQj

ivem| výtokový zahradnía/4" i kuš 1,0001
ĹVenid \/ýtokový zahradní112"

: kus- 3,000j
l

1,000!jUmy.vadlo keramcké.5Scm + sifon + m,ontáz , kus

ĹakumulaEnl QNivák·vodý tíak@ lOj. s Hl l kpl l

Paterie umavaälová nástěnr4 tm výpwtě ! kus í "1,0qq{

56,00

54,60

52,10

232,00

172,00

49,¢X)

l
48.čxjj

i?93:®Ĺ
i
I

"z'iôml

::Š:: )
'"m= '
'"P" !0'2ŠŠ

'"m ::,Š:: i
=: i

'"-" So'9S' l
'"°"= !
'"4::2Š:: !

·4160,.00

5 675,35

1
l " :
S|P)astová· dvířka do 3Q/3Q i kus i 1,000

t
!Oemomáž umyvadla keramického kus "LÓoo
P

JD«nontáž potrubí oceľového ON 15 -vzduch 4,000
i ' ' " · . m
I

lOemMáZ polrubí ĎN 25 15,000
l ' ' m
Íl
jDemontáZ potnibi plastovéhodo ON 32 "54,000
i .... m
išlilky oňenlačni Hlavní uzávěr vody kus 3,000

jpEesun hmot % 1.680
i

557;,00

1'37;(X)

65,50

-19,7Q

"31,40

'89,6Q

I

'l "°!"\:0"2Š::

' '"o'mg,š:: l
S:Š::

' ' 466,'S=

Ĺ

' """ =: :

""" ;g;;
'"m :aš:

""·" =:

'"b" :0'2:::

""" ::S::
čí 733

X ! K !Ž3332í212 Potmbľz pKA hmol !sp?j.|i$pvýnim on 20

m 36;1)00 238,00

8 568.(xji:0$2§::

X i K }7á339Cľ1QQ CNhranapQtfubi on m 18,000 110,00 1 98qooi;d$:: :'

x ' k i7áái91924 (Napojeni na sLávajicí potmbi-nwařonÍ odbočky ĎN 20 .ki,,Ĺ 2.000 272,00 544A::g::

l

X K j734261403 Ĺpňpojovad amafury tädiátôrů wpu VK cohová.3/T-18 kw, 5,Oú 7?1,00 3 605=:: ;

, ' .

Ĺ 2,000 -240,cxj áo jCS Urs
l x .K' M291123 jKôh'uly plnicí a vypaustěcr1/U' kus . ' ' 2oá1 01
i Ĺ

l . . · ' ·5,000 249,00 1 245 00 es Urs' i
X K j734ž21686 Hkvice temostaucka wsková protěksa VK kus ° 2021 m l

I
ll . i 1··.-

i X l 'K j7351'524&2 1QtoPná téfasa panelová VK 21600/1800 ku, 5.QQQ 7 8&$,00 39 23090 =: !
: X : K "734292714 ĹKohoul kulový 3/4"

kus 2,000 329,00 658,00 ;;g;;
l l l môrµro'mvogy'pómói es Urs .l
i 9Qj K !998733$81 k canám za pfoyäděný bez pouziii mochanlzim pto l 0,420 550,00 231,00 2020 02 '

nhbkhí

.ÚStřední vytápěni -.toamdné potŕubi 56 541,00

·D. 741
i X ) K- }HZ$2231

D 767
|i'4 K |7676¶220

l

E|eklroin$tala¢e - s ilnoprwd 13 440,00

HZS -Elektrikář-demóntáZe-2x8h®ín X2dny l m l 32,0ÓQ[ 4?Q,QQj 13 440,00|=:

Konstrukce zámečnické
|DĎdávKä'a ňätáz - rolovací vrata c3ip 'objec1náelé Viz rMMka -
,i'přl|ohä í"1.

I

kus
i

1,000 98 157.(XE
i

D' m

98 157,0(Í

" '"mlo'g:2'
3 576,96

I : l .ĹPřipmva podkladu zámečnických konstrukci pred provedemm nalěru odreziveni l : lCS URS
166! K j783301303 jodrezwa&m bezoplacMvým.' i m2 i 9,72DĹ 45,0¢J 437AOi2020 u2

i l pakbdu zámCnických kôňstirukd před prwedenim nátěru odmÚWni m2 : 9,72J 48,óo 466 56 Es Urs
167j K r3ao1311 jodmašt'oÚačem yockju.řadltejným l ' l " ' j2020 02

i i """"""""'
1G8| k' 783315101 !10ezinátmámecnickýeh konslřukci jednónásobný·symatkký Sfandardni. m2 9,720j 85,00 826,20=

K' Ĺ·7m17'101 1KNcŕnáféi: (email) Zámečnicikých kQMtNkcf kdnonÁ$Qt)ný synluag staMmdM mz i 9,7?0j ®,(xj 874,80=

i i ;
170j K' j7833241U1 |Záidadn1 nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný akrylátový m2 9,720 100,00 ,972,00 =:

Dokoňčov.aGĹ práce.- nátěry



"' ' " "—

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST ODPOČET

Zakázka:
Oprava obkktu mycí linky KŘPÚ na adrese Důlce 2007/49, Ústí nad Labem

ř..sc>;
Mistíj: Ústí nad Labem

Zadžwatd:
KĚĹP ÚSTECKÉHO KRAJE

UchazeČ:
NATURTEP 8fXjĹ. $ F.O.

Prcýe-ktant:

G'C..CZ:
Datum: 19.05.2021

lČ: 75151537
UlČ:

ŠC: 27347311
DIČ: CZ2734731f

ic:
DIČ:

9c:známka:
Sôup'is píaä je sestíaven s využitím Cunově soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy,
jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'GS Urs' a Úrovní přisiušného kalenclářRĹhQ pdoletí.
Veškeré další infQľmace vymezujki popl8 a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které lj8jsou
wedeôy' přímo v soupisu .ptaci, isou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv,LĹ{s.cL

Cena hex DPH ' -61 744,30

Základ darě Sazba déňě výše daně
dph záXťadd -Eľl 744.30 21,GQ% -12 966,30

snížená q,(jů 15,00% om

M:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- ZMĚNOVÝ LIST ODPOČET
zakázka:

Oprava Qbjektu mycí linky KŘPÚ na adrese Důke 2007/49, Ústí nad Ĺa»m

Místo: ústi nad Labem

Za¢ava4el: KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

Uchazeč: NATURTEP spoL g lo.

Datum: 19.05,2021

Pmjektänt:

Zpracovatel O

"'?"
Náklady zakázky celkem -61 744,30

PSV - Práce a dodávky PSV -61 744,30
. k734 - Ústřední v.ytápáji · átmatury -ť 200,00

735 - Ústřednf vytápěni - otcipná täesa -18 300,30

7€7 - Komttukce zámečnické -42 244,00

SOUPIS PRACÍ- ZMĚNOVÝ LIST ODPOČET

Zakázka:
Oprava obj8ktu mycí JInky KŘPÚ na adrese Důlce 2007/49, Ústi nad Labem

Místo, Ústí nad Labem

Zadavatel: KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

Uchauš: NATURTEP spol. s r.o.

Dacum: 19.05.2021

FrojektáAt

Zpracevatel O

Náklady soupisu celkem -61 744,30

i

í

l

i

tl
i

J F

!1
. I

!1
; r

i

i

i

i

i

í

l
)i
i r

.!
' ŕi

l
Él
il
i

i

{l
r

l
Jl

L

f



D PSV Práce a dodávky PSV -61 744,30

D 734 Ůstředni vytápěni - armatury ...., , . , ,.,,, "
Cl É : l ? , i
:! ;Ň/antíiy rágulacnĹ záwtôve tefmogta{icke,, bez híäw% wiadánl PN 16 do 11U'C ! kus ! ·SNô! 240,00!! 91) k |734221544 jpřimé jedrIQregu[ační G 3/8 i l

i É Ĺ ; ' Ĺ

1 200,00
"" -" t

.t 200mg!': :
i

d 735 ÚstředM vYtápění - otopM těíesa -18 3q(j,3(j
Ii ! lOlopná tělm paneiwá vk f'n 1,q MP% t do 1'w¢ běž pMwné í ! ! lcs Urs l

l 93 é K J35152362 !pře8iupni plochy výšky lélasa 500 mm stavební délky lvýkom 1800 mm /1508 kus I -5áx)0 3 60o,Q0j -18 00q,q012020 0q é
i l I lw ! i l Ĺ! l l:S . C <

: ii . :94 l k 1998735101 1Přestm hmot pro otopná $tanQvený z hmotnosti přesunovaného mateÁálu ! t ! -0,21qĹ .199 5ô!cs Urs l
i l f 1vodcmvná dojxavnNzdákmst do sc) m ¥ Q*ktech výáky do m i ! i i ' 12q20 02 l
l i i"

P r, '"'"""" '"""""
i '; ' i i ' ! .....—--:

i í í lPhsun hmot pro otnpná tělesa 2 kmol, ©stí přesunovaném matenálu ! i l ics Urs Ĺ
! 95 K j998T35181 = :k?"á'n za pMun prováděný bez pMill macbanizace pto jakoukdiv i ' l ·0,21j 480,00 -1CO,80!2q2q Q? j

Cl 767 Konstrukc8 zámčnické -42 244,00
I · : :
' i. i ; i '

. í í vrat gsrážwých nebo pNmyslových zvedacích, výkEôpňých osazov'ahých l í é !cs Urs iĹf44| k p67667220 oGdové zárubně z dílů, µocny přes 6 do g m2 l kus ! ·1,QQQi 7 (mQQ! -7 (}oq(x);202(j Q? í
S : í i i É

: :1·-— j Ĺ
í . · íŤ ; - q·: i ii 145| M !55345872.RM jvrsta gatäžouá mkčni :zatepiena kä2Mä WP S úzká kazeta 2,375X2, 125m : kus ! .30 744,QO: -3(7 744, GO l i

i i i : ,: · : : · ::: " i :Ti i : : : : : Č:; : ; Š : :i 1461 m ĺ611409g6.rqo2 :Fbzihkovmý ktyt nábalu ! kus -1,®oj 4 5OäÔO i -4 500,00j Ĺ
! i l t i l l í, l

i

q


